
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 27.04.2022г. № 220  

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
14.04.2022г. № 171 

В связи с неблагоприятными погодными условиями, руководствуясь статьями 34, 36, 

39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 14.04.2022г.       

№ 171 «О проведении 29 апреля 2022 года общегородского субботника по санитарной 

очистке и уборке территории муниципального образования город Усть-Илимск» следующие 

изменения: 

в заголовке, пункте 1 слова «29 апреля 2022 года» заменить словами «6 мая 2022 го-

да». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

